consultar el Pliego de Bases y Condiciones Particulares en el sitio de Internet de la Oficina Nacional de
Contrataciones (https://comprar.gob.ar/), o desde nuestra página institucional: http://convocatorias-
publicas.unsam.edu.ar. Los interesados en formular propuestas deberán comprar el Pliego de la
Licitación por el monto de PESOS SETENTA Y CINCO MIL ($ 75.000), no reembolsables, a abonar
mediante transferencia bancaria a la Cuenta Corriente N° 0145-100103771-0 del Banco Patagonia; CBU:
0340145900100103771000; CUIT: 30-66247391-6, hasta el día 29 de enero de 2021, en el horario de 11
a 16 horas. Una vez efectuada la transferencia, deberán solicitar el Pliego al correo electrónico